
1 
 

 
 
 

Zápis č. 3/2016  
ze zasedání zastupitelstva obce Kozmice konaného dne 15. 4. 2016  

v zasedací místnosti OÚ Kozmice, od 19:00 hodin 
 
 

 

 
Přítomni: starostka obce Helena Matoušková, místostarostka obce Martina Posoldová, 

členové ZO Radek Krupa, František Nepraš, Martin Papež,  
Nepřítomni: Lenka Chomická (omluvena), Luboš Sládek (omluven) 
Pozváni: účetní obce Blanka Svobodová 

 
 
 
1. Program zasedání 

1.1. Zahájení zasedání 
1.2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu  
1.3. Schválení účetní závěrky za rok 2015 
1.4. Rozpočtové opatření č. 1 
1.5. Schválení interní směrnice o postupech při zadávání veřejné zakázky 
1.6. Projednání strategie obce Kozmice 
1.7. Projednání smlouvy na směnu a odkup pozemku s paní B. 
1.8. Různé 

 
 
 
2. Průběh zasedání podle jednotlivých bodů programu 

 
2.1. Zahájení zasedání 

Zasedání zahájila starostka obce Helena Matoušková přivítáním přítomných a 
zjištěním, že je přítomno 5 členů, tudíž zastupitelstvo je usnášeníschopné. 
Starostka zároveň předložila zastupitelstvu ke schválení výše uvedený program 
zasedání. 
 
 
 

2.2. Určení zastupitele a ověřovatelů zápisu  
Zapisovatel: Radek Krupa 
Ověřovatelé: Martina Posoldová, Martin Papež 
 
 
 
 

2.3. Schválení účetní závěrky za rok 2015 
Zastupitelstvo obce schválilo účetní závěrku obce Kozmice za rok 2015 



2 
 

 
 
 
 

2.4. Rozpočtové opatření č. 1 
Příjmy: 
4112                      + 500,-  Kč 
3639  2132       +3.738,50 Kč 

               4122-UZ611    + 15.000,- Kč (dotace na knihovnu) 
1122                 + 74.670,- Kč (daň z příjmů PO r. 2015) 
 
 
 
Výdaje: 

               6399 - 5362       + 74.670,- Kč(daň z příjmů PO r. 2015) 
               3399  5139          + 5.000,- Kč 

2212  5169   - 8.500.000,- Kč 
2212  6121   + 8.000.000,- Kč 
6171  5155              + 748,- Kč 
6171  5173        + 10.000,- Kč 
6171  5137         + 10.000,-Kč. 
 
 
 

2.5. Schválení interní směrnice o postupech při zadávání veřejné zakázky 
Zastupitelstvo obce schválilo interní směrnici o postupech při zadávání veřejné 
zakázky 
 
 
 

 
2.6. Projednání strategie obce Kozmice 

Zastupitelstvo projednalo připomínky ke strategii obce Kozmice. 
 

 
 

2.7. Projednání smlouvy na směnu a odkup pozemku v Rousínově s paní B. 
Zastupitelstvo projednalo smlouvu na směnu a odkup pozemku s paní B. v 
zastupitelstvu 02/2016 pro směnu a odkup pozemku v částce 150,-
Kč/m².Zastupitelstvo obce pověřuje starostku obce podpisem smlouvy. 

 
     
 
 
 

2.8. Různé 
Zastupitelstvo doplňuje zápis 12/2015 ze dne 28.12.2015 bod 1.7,jedná se o cenu 
směněného pozemku mezi obcí Kozmice a panem Neprašem. Cena za 150.-Kč/m². 
 



3 
 

 

 
Usnesení č. 03/2016 zastupitelstva obce Kozmice ze dne 15. 4. 2016   

 
       
 
       Zastupitelstvo obce schválilo účetní závěrku obce Kozmice za rok 2015 
       Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č 1. 
       Zastupitelstvo obce schvaluje interní směrnice o postupech při zadávání veřejné zakázky.  
 
       Zastupitelstvo obce projednalo připomínky ke strategii obce Kozmice. 
       Zastupitelstvo obce pověřuje starostku obce podpisem smlouvy s paní B. 
 
        
       Hlasování:  
       počet hlasů pro -5 (Helena Matoušková, Martina Posoldová, Radek Krupa, František   
       Nepraš, Martin Papež, 
       počet hlasů proti – 0 
       počet nehlasujících – 0 
 
 
 
 
V Kozmicích dne 15. 4. 2016 
 
 
 
 
Zapsal: Radek Krupa               Helena Matoušková 

starostka obce 
 
 
Ověřovatelé zápisu:  František Nepraš 
 
 
 

    Martin Papež 
 
 
 
Vyvěšeno dne: …25. 4. 2016……………. 
 
Sejmuto dne:  …………………………………. 


